
DIŽTEHNIKA SIA 
Šampētera 73-1, Rīga, LV-1046 
Tālr. Nr.: +371 2802 0252 
E-pasts: orders@center.lv 

 
ATTEIKUMA VEIDLAPA 

(lūdzam aizpidīt veidlapu drukātiem burtiem) 
 
PIRCĒJA DATI 

Vārds un Uzvārds  

E-pasta adrese  

Tālruņa numurs  

Bankas konta numurs  

Konta īpašnieka pilns vārds  

 
PASŪTĪJUMS 

Pasūtījuma numurs  

Pirkuma pavadzīmes/čeka Nr.  

Preces saņemšanas datums  

 
Atsakos no tālāk tekstā norādīto iegādāto preču līguma (vai tā daļas) un apņemos nekavējoties, taču ne vēlāk kā 14 dienu laikā no 
paziņojuma nosūtīšanas dienas, nodot tālāk tekstā norādītās preces pārdevējam interneta veikala noteikumos noteiktajā kārtībā. 
 
ATGRIEŽAMĀS PRECES (jānorāda pilns nosaukums un preces daudzums) 

Nosaukums Daudzums 

  

  

  

 
 

Preces(-ču) atgriešanas iemesls. Detalizēti norādiet iemeslu, piemēram, ja prece(-es) tika sabojātas sūtīšanas laikā, lūdzam 
aprakstīt bojājumus 

 
 

 
 

 

 
 

 Lūdzu apmainīt preci pret tādu pašu vai līdzvērtīgu, bet ja tas nav iespējams, tad atmaksāt naudu 

 Lūdzu atmaksāt par preci samaksāto naudu uz manu norādīto bankas kontu. 

 Apstiprinu, ka prece/-es atgriežu oriģinālā iepakojumā. 

 
 

Parakstot apliecinu, ka informāciju norādīju pareizi, esmu iepazinies/-usies ar visiem www.center..lv veikala preču 
atgriešanas noteikumiem un ar tajos norādītajiem nosacījumiem iepazinos un tiem piekrītu.  

 
_____________________________________________ 

(Pircēja vārds, uzvārds un paraksts) 

mailto:orders@center.lv

